- H πλήρωση του κενού κάτω από την βάση του ιστού με μη συρικνούμενη τσιμεντοκονία, μετά το αλφάδιασμα 

και την σύσφιγξη των κοχλιών. 

- Oι απαιτούμενες ηλεκτρικές συνδέσεις. 

Τιμή ανά εγκατεστημένο χαλύβδινο ιστό οδοφωτισμού, ανάλογα με το ύψος του, ως εξής: 

Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 12,00 m 

Ευρώ (Αριθμητικά): 1.400,00 

(Ολογράφως) : χίλια τετρακόσια 

A.T. : 15 

Άρθρο : ΝΑΗΛΜ 60.10.20.05ΣΧΑ Προβολέας γηπέδων, πάρκων κλπ ασύμμετρης δέσμης με  λαμπτήρα αλογονούχων 
μετάλλων υψηλής πίεσης, ισχύος 1000W πλήρες 

Σχετικό : Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 101 100%   
Προμήθεια, προσκόμιση και εγκατάσταση προβολέα γηπέδων, πάρκων κλπ ασύμμετρης δέσμης με λαμπτήρα

[...]

- η απασχόληση προσωπικού εξοπλισμού και μέσων για την εγκατάσταση, τις συνδέσεις και τον έλεγχο 

λειτουργίας 

Τιμή ανά τεμάχιο πίλλαρ ηλεκτροδότησης οδοφωτισμού, ανάλογα με τον αριθμό των αναχωρήσεων, ως εξής: 

Πίλλαρ οδοφωτισμού οκτώ αναχωρήσεων 

Ευρώ (Αριθμητικά): 2.750,00 

(Ολογράφως) : δύο χιλιάδες επτακόσια πενήντα 

2/6/2017 2/6/2017  

Οι μελετητές ΕΛΕΧΘΗΚΕ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΑΤΣΩ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ.Τ.Υ.Δ.Δ. 
ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΙΑ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ